
UCHWAŁA NR 386/5529/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               918.232.836,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.509.032,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    148.723.804,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.098.567.378,07 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          714.436.517,07 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     384.130.861,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               180.334.541,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E05E5E2-2654-4CCD-B162-38A22B0F6577. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 476 733 017,50 0,00 476 733 017,50

60095 Pozostała działalność 12 026 751,00 0,00 12 026 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 817,00 95 940,00 409 757,00

Własne 219 817,00 95 940,00 315 757,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

370 000,00 -95 940,00 274 060,00

Własne 370 000,00 -95 940,00 274 060,00

750 Administracja publiczna 244 383 364,00 0,00 244 383 364,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 300 000,00 -33 000,00 1 267 000,00

Własne 1 300 000,00 -33 000,00 1 267 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -7 000,00 50 000,00

Własne 57 000,00 -7 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 40 000,00 260 000,00

Własne 220 000,00 40 000,00 260 000,00

758 Różne rozliczenia 18 440 552,00 -58 800,00 18 381 752,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 440 552,00 -58 800,00 18 381 752,00

4810 Rezerwy 13 603 222,00 -58 800,00 13 544 422,00

Własne 13 603 222,00 -58 800,00 13 544 422,00

801 Oświata i wychowanie 37 493 373,00 0,00 37 493 373,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 397 400,00 -62 568,00 2 334 832,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 531 505,00 -62 568,00 1 468 937,00

Własne 1 531 505,00 -62 568,00 1 468 937,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 809 258,00 -10 000,00 10 799 258,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

120 000,00 -10 000,00 110 000,00

Własne 120 000,00 -10 000,00 110 000,00

80195 Pozostała działalność 11 269 481,00 72 568,00 11 342 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 166 543,00 -5 000,00 1 161 543,00

Własne 1 166 543,00 -5 000,00 1 161 543,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik do uchwały Nr 386/5529/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E05E5E2-2654-4CCD-B162-38A22B0F6577. Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 199,00 -162 000,00 111 199,00

Własne 273 199,00 -162 000,00 111 199,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150 000,00 150 000,00

Własne 0,00 150 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 224 109,00 -171 000,00 4 053 109,00

Własne 4 224 109,00 -171 000,00 4 053 109,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 303 568,00 303 568,00

Własne 0,00 303 568,00 303 568,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 -43 000,00 17 000,00

Własne 60 000,00 -43 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 12 943 472,71 58 800,00 13 002 272,71

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 116 003,00 58 800,00 3 174 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 732 999,00 58 800,00 1 791 799,00

Własne 1 732 999,00 58 800,00 1 791 799,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 336 600,24 0,00 35 336 600,24

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 13 062 863,00 0,00 13 062 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470 554,00 -8 000,00 1 462 554,00

Własne 1 470 554,00 -8 000,00 1 462 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208 933,00 -4 000,00 204 933,00

Własne 208 933,00 -4 000,00 204 933,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 12 000,00 47 000,00

Własne 35 000,00 12 000,00 47 000,00

85395 Pozostała działalność 22 091 921,24 0,00 22 091 921,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 512 255,05 -29 731,00 1 482 524,05

Własne 1 512 255,05 -29 731,00 1 482 524,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 650,25 -1 748,00 237 902,25

Własne 239 650,25 -1 748,00 237 902,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 935,34 -7 242,00 265 693,34

Własne 272 935,34 -7 242,00 265 693,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 054,81 -426,00 38 628,81

Własne 39 054,81 -426,00 38 628,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 096,12 -1 143,00 38 953,12

Własne 40 096,12 -1 143,00 38 953,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 819,54 -67,00 5 752,54

Własne 5 819,54 -67,00 5 752,54

4307 Zakup usług pozostałych 1 122 769,70 31 061,00 1 153 830,70

Własne 1 122 769,70 31 061,00 1 153 830,70

4309 Zakup usług pozostałych 339 887,30 1 827,00 341 714,30

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E05E5E2-2654-4CCD-B162-38A22B0F6577. Strona 2



Własne 339 887,30 1 827,00 341 714,30

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 060,00 105,00 3 165,00

Własne 3 060,00 105,00 3 165,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 6,00 186,00

Własne 180,00 6,00 186,00

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

29 136,00 6 950,00 36 086,00

Własne 29 136,00 6 950,00 36 086,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 714,00 408,00 2 122,00

Własne 1 714,00 408,00 2 122,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 667 708,00 0,00 7 667 708,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 273 085,00 29 100,00 4 302 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 548 617,00 29 100,00 577 717,00

Własne 548 617,00 29 100,00 577 717,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 697 453,00 -29 100,00 2 668 353,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 155 597,00 -29 100,00 1 126 497,00

Własne 1 155 597,00 -29 100,00 1 126 497,00

855 Rodzina 1 695 000,00 0,00 1 695 000,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 695 000,00 0,00 1 695 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 8 640,00 10 640,00

Zlecone 2 000,00 8 640,00 10 640,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

64 014,00 -8 640,00 55 374,00

Zlecone 64 014,00 -8 640,00 55 374,00

Razem: 1 098 567 378,07 0,00 1 098 567 378,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E05E5E2-2654-4CCD-B162-38A22B0F6577. Strona 3


	UCHWAŁA NR 386/5529/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


